Προσχώ, SIVE Προσχωνύμι, aut Προσχώνυμι, Aggero, Terra agesta munio. Pass. Προσχοῦσθαι dicitur urbs vel locus aliquis, cum ad eum humus aggeritur, s. cum humo agesta aut aggere educto obstruitur. Thuc. 2, (75.) p. 72. de Platæensibus, ‘Ορῶντες τὸ χῶμα αἰρόμενον, ξύλινον τεῖχος ζυνθέντες, καὶ ἐπιστήσαντες τῷ ἑαυτῶν τείχει ή προσεχοῦτο, ἐσφοκόδομον ἐσ αὐτὸν πλίνθους. [“ Thom. M. 429.” Schæf. MSS. “ Diod. S. 1, 48.” Wakef. MSS.] Πρόσχωμα, ET Πρόσχωσις, Terræ aggestus, Agger alicubi ductus; vel etiam Terra et limus a fluvio aggestus, qui et πρόχυσις infra. Aesch. Pr. (846.) Νείλον πρὸς αὐτῷ στόματι καὶ προσχώματι. Habet enim Nilus alicubi aggeres s. aggestas moles, quibus coeretur: de quibus Ulpian. Pand. I. 47. tit. 11. In Aegypto qui χώματα rumpit vel dissolvit, (hi sunt aggeres qui quidem solent aquam Niloticam continere,) æque plecitur extra ordinem, et pro conditione sua, et pro admissi mensura. Et paulo post, Nam et hæc res (nimurum si quis arborei sycamion exciderit) vindicatur extra ordinem non levi pœna, idcirco quod hæ arbores colligunt aggeres Niloticos per quos incrementa Nili dispensantur et coercentur. Et diminutiones æque coercentur. Chomata enim, et diacopi qui in aggeribus fiunt, plecti efficiunt eos qui id admiserint. Idem vero Nilus et terram limunque aggerit, et προσχοῦσις facit, s. προσχώσεις: affertur enim et πρόσχωσις pro Limi aggestus s. aggestio, ex Josepho Antiq. Jud. [“ Ad Diod. S. 1, 175.” Schæf. MSS. Πρόσχωσις, Gl. Exaggeratio.]

Συγχώ, SIVE Συγχωνύμι, aut Συγχωνύμι, Aggero, Aggere cominunio; Terra agesta cooperio s. obruo, Contumulo. Greg. Naz. ‘Ἐπεργασθήτω τὸ τάλαντον, ἀλλὰ μὴ συγχωσθήτω: alludens ad illum qui Matth. 25, (18.) a suo hero peregre proficiente ἐν τάλαντον λαβὼν, ἀπελθὼν αὐτὸν ὥρυξεν ἐν τῇ γῇ, καὶ ἀπέκρυψε τὸ ἀργύριον τοῦ κυρίου αὐτοῦ. [Aesch. Pr. 1048. “ Ad Herod. 715.” Schæf. MSS. “ Appian. 1, 858.” Wakef. MSS. Geop. 5, 26, 1, 10, 23, 6. “ Nonnunquam hoc verbum commode exp. Obstruere, ut συγχοῦντι τὴν ὁδὸν, τὰς κρήνας, et similia, ap. Herod. 4, 140, 8, 171. alibi.” Schw. MSS.] UNDE Σύγχωσμα ap. Greg. Naz., e quo Budæus h. l., sed sine interpretatione, affert, Αὕτη ἡ τοῦ βαπτίσματος χάρις οὐ κατακλυσμόν, ὡς πάλαι, τῆς δὲ τοῦ καθ' ἔκαστον ἀμαρτίας κάθαρσιν ἔχουσα, καὶ παντελῆ ρύψιν τῶν ἀπὸ κακίας ἐπεισελθόντων συγχωσμάτων καὶ μολυσμάτων. Ubi nisi συγχωσμάτων nomine accipientur Sordes et maculæ, quas contrahunt τὰ συγχωσθέντα ε terra qua agesta sunt obruta, putarim leg. συγχωσμάτων. [* Σύγχωμα, Carm. Sibyll. 1, 156. λιθων. * “ Συγχωστέον, Andr. Cr. 131. * Υποχωνύμιαι, Obruar, Sepelior, Andr. Cr. 35.” Kall. MSS.]